
Nadere regel op grond van de Verordening zonnepanelenproject gemeente

Valkenswaard 2017

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Valkenswaard;

Overwegende dat het wenselijk is om een nader regel te stellen voor het plaatsen van zonnepanelen

door Verenigingen van Eigenaren;

Dat ingevolge de Verordening zonnepanelenproject gemeente Valkenswaard 2017 er in principe tot

maximaal 30 PV-panelen een krediet kan worden verstrekt;

Dat op grond van artikel 7 lid 2 van genoemde verordening het college bevoegd is om bij nadere regels

het maximum aantal PV-panelen van 30 op een ander aantal vast te stellen of te bepalen dat

dienaangaande geen maximum geldt;

gelet op de artikel 7 lid 1 onder c en artikel 7 lid 2 van de Verordening Zonnepanelenproject Valkenswaard

 

Besluit: vast te stellen de Nadere regel maximaal aantal PV-installaties

 
 

Regel

Afhankelijk van de behoefte van de aanvrager (een Vereniging van Eigenaren) wordt het aantal maximaal

aantal PV-panelen per aanvraag niet gesteld op 30. Het maximaal aantal PV-panelen wordt voor

Verenigingen van Eigenaren opengelaten.

Leidraad hierbij is: het aantal wooneenheden/appartementen in het complex waarvoor de aanvraag

wordt gedaan x 30 PV-panelen per wooneenheid. Per situatie wordt bekeken wat de behoefte en de

mogelijkheden zijn.

 

Valkenswaard, 22 oktober 2019

Burgemeester en wethouders van Valkenswaard,

secretaris, burgemeester,

drs. R.F.W. van Eijck drs. A.B.A.M. Ederveen

Nr. 314454

GEMEENTEBLAD 23 december

2019

Officiële uitgave van de gemeente Valkenswaard

Gemeenteblad 2019 nr. 314454 23 december 20191


